
广东省文物保护工程资质证书变更申请表

申 请 单 位                        （盖章）

法 定 代 表 人                     （签字）
       年     月      日

广 东 省 文 物 局 监 制
	单位名称
	
	申请日期
	年   月   日

	单位性质
	
	联系电话
	

	资质类型
	勘察设计□      施工□       监理□

	资质等级
	
	有效期至
	年   月   日

	业务范围
	

	资质证书编号
	
	批准部门

及文号
	

	申请变更内容

	序号
	变   更   前
	变   更   后

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	申请变更附件材料目录

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	申报

单位

承诺
	我单位承诺：为所递交文件的真实性承担相应的法律责任。
            法定代表人：（签名）

                                        (单位章)                                                 

                                          年     月     日                   


填  表  说  明
1.本申请表上报审核单位1份（原件），用A4纸双面打印，内容真实具体。

2.本申请表适用于申请变更资质证书的文物保护工程各类各级资质单位。
3.“批准部门及文号”指批准该单位成立的主管部门及批准文号，批准文号应与附件中的有关材料相对应。


